ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области»

от «06» сентября 2021 г.                                                                                                       № 10

             Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10

              Время проведения: понедельник, 06 сентября 2021 года

              Всего членов управляющего совета: 15 человек

              Присутствуют: 12 человек

              Отсутствуют: 3 человека

              Заседание ведёт председатель УС: Короткова Д.С.

              Секретарь: Еремина Е.Н.

(Явочный лист прилагается)

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение стимулирующей части ФОТ педагогических работников МБДОУ ДС №10

«Мозаика» по итогам с 01 января 2021 года по 31 августа 2021 года (Зацаринская С.Н.,

заведующий МБДОУ ДС №10 «Мозаика», заместитель председателя управляющего

совета).

2. Рассмотрение стимулирующей части ФОТ младшего обслуживающего персонала

МБДОУ ДС №10 «Мозаика» по итогам с 01 января 2021 года по 31 августа 2021 года

(Зацаринская С.Н., заведующий МБДОУ ДС №10 «Мозаика», заместитель председателя

управляющего совета).

3. О внесении изменений в положение о распределении стимулирующего фонда оплаты

труда.

РЕШЕНИЯ:

1.Согласиться с предложением принять представленные данные по распределению

стимулирующей части ФОТ педагогических работников детского сада по итогам с 01

января 2021 года по 31 августа 2021 года.

2. Согласиться с предложенным распределением стимулирующей части ФОТ младшего

обслуживающего персонала детского сада по итогам с 01 января 2021 года по 31 августа

2021 года.

3. Внести изменения в положение о распределении стимулирующего фонда оплаты труда

с целью корректировки стимулирующих выплат педагогическим работникам.

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ

Председатель управляющего совета: подпись Короткова Д.С.

Секретарь управляющего совета: подпись Еремина Е.Н.